
�

!No. 

2 

6 

7 

8 

r&J ::J ííUi' 

� ��t'l'Q ¡r,.R/0 P¿,�
(,.

�,P, 

u�0 -� º

"?

. º .r,.1\
� � 't:_'}:'t. 

('('j��)) 
o é�

GOe�e LA >,�",?;"í 
REl'ÚULICA DOMINICANA \\° i( -

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACl�":!._ln Do -· · ··• 
- ��S- f4 

REGISTRO DE ASISTENCIA AL ACTO DE APERTURA DE LAS OFERTAS TECNIC��6 
. 

AS "SOBRE A Y B�
PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA NACIONAL NO. MOPC-MAE-PEEN-2023-0007:"CONSTRUCCIÓN Y RECONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 
AFECTADAS POR EL PASO DE LA TORMENTA FRANKLINEN VIRTUD DEL DECRETO NO. 398-23" 

OFERENTE NOMBRE Y APELLIDO 

ARIDOS ESF, SRL t�G.� 

CESCON, SRL 

�

CONSORCIO REP ASFALTI 

CONSTRUCTORA SAIPAN SRL 

INGENIERIA "GESTION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIONES CAMPILLO IGPC SRL
�
5l).(. � b)' � � i.,._ t f 1

MALESPIN CONSTRUCTORA SRL 

REMOTERC SRL 

PEPSOL TECH CONSTRUCClONES SRL 

{/s(JJ5 �'5m Anetifr1ad, 

lraad e_ 6z{rtrr7.0. ()MI
/_ Ji 

µ��� 

L���-"= �:,� <.. � 

,e�� 

"N� �· 

s 



No. 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Gr•Gíñl• (lU'i) 
G081EnNO OE" LA 

REPÚBLICA 0OMlNICANA 

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES. 

REGISTRO DE ASISTENCIA AL ACTO DE APERTURA DE LAS OFERTAS TECNICAS 

PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA NACIONAL NO. MOPC-MAE-PEEN-2023-0007:"CONSTRUCCIÓN Y RECONSTR 
AFECTADAS POR EL PASO DE LA TORMENTA FRANKLINEN VIRTUD DEL DECRETO NO. 398-23" 

OFERENTE NOMBRE Y APELLIDO 

PROYECTOS INDUSTRIALES SRL (PINSA) -<{� J)_._ �dk, 
CREINSA CONSTRUCTORA ,l(_;f>5aJ d 

TRIXSOLAR, SL 

?Jr1 
BYOTRANSFALTO HAC, SRL 

CONSORCIO RYLCO & ASOCIADOS 

1Ro�� t�<LL,��1__ 
CONSTRUCTORA MAR, SRL 

� 

CONSTRUCTORA BLUE IRON SRL 

ie;)u. zj)6\15 

> ¡\ �lr1 (-&� 
16 

� � 
�-,� e "t,:� 

---

i,��\f_o ,· ' 

o,.. 
. 1 • 

,far-Je 



INo. 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Gr•t•• (',d_�� 
Goe.,enNO CE LA 

RE.PÚULICA DOMINICANA 

DlRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES. 

REGISTRO DE ASISTENCIA AL ACTO DE APERTURA DE LAS OFERTAS TECNICAS Y EC 

PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA NACIONAL NO. MOPC-MAE-PEEN-2023-0007:"CONSTRUCCIÓN Y RECONSTRUCCIÓ 
AFECTADAS POR EL PASO DE LA TORMENTA FRANKLINEN VIRTUD DEL DECRETO NO. 398-23" 

Of'ERENTE NOMBRE Y APELLIDO 

SOLUCIONES DE INGENIERIA DEL CARIBE (SIDCA), SRL 

�n (-{fi 

NUENERGY SRL 

CAECOM,SRL 

�w( � 

DOTEL SIERRA CONSTRUCCIONES SRL l\lo (_�j}l \l.q:h\vL 

INGENIERIA ESTRELLA S.A J�U!Wq� 
CONSTRUCTORA GARAOL SRL 

�O-. �¾.1'.:J 

�í, 

�;�� �

• 
(/1 

-\� 
:AS VIALESQ 

FIRMA 

}en� 

�,(L r\<L�S 



!No. 

24 

2sl 

261 

27 

28 

29 

30 

31 

G ; ., t PGJ rd.�'\) 
oosie:nNO OE LA 

H.EPÚULICA l)(."JMINICANA 

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES. 

REGISTRO DE ASISTENCIA AL ACTO DE APERTURA DE LAS OFERTAS TECNICAS Y ECON 

PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA NACIONAL NO. MOPC-MAE-PEEN-2023-0007:"CONSTRUCCIÓN Y RECONSTRUCCIÓN DE 
AFECTADAS POR EL PASO DE LA TORMENTA FRANKLINEN VIRTUD DEL DECRETO NO. 398-23" 

OFERENTE 

CONSTRUCCTORA OARVAL 

CODOMSRL 

YELLOW INGENIEROS & ARQUITECTOS SRL 

INGECOMPSA 

CONSORCIO DASOPEZ 

'µ\ 5(2 ¿re.e Ü}¡t�(\)Cc,t()¡\es ·
OFERTA PORTAL #1 

o!X� PoJ:�2 
t/ e.cf o> , S-fZ, � .

�<S-'\rv� fns'ft- 1 s.�,L �
OFERTA PORTAL #3 , '-"j 

1 NOMBRE Y APELLIDO 

C;ÁI) y(P 

v(�G�í?J 

• 

}J�� 
· e s--1� -(._"":::> 

1 

_,-/\).\\O 
/�� 
. ,_e 

. ,.,..$
:O 

FIRMA 



INo. 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

• > 

ta.')) 
GOBICRNO DL 1..A 

REPÚBLICA DOMINICANA 
---

lJ) 
DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES. <>'-, 

REGISTRO DE ASISTENCIA AL ACTO DE APERTURA DE LAS OFERTAS TECNICAS Y ECO �AS\
� o 

PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA NACIONAL NO. MOPC-MAE-PEEN-2023-0007:"CONSTRUCCIÓN Y RECONSTRUCCI◊ �" 
AFECTADAS POR EL PASO DE LA TORMENTA FRANKLINEN VIRTUD DEL DECRETO NO. 398-23" -=-· 

OFERENTE NOMBRE Y APELLIDO 

Disegtecconstrucciones, SRL 

RPC Proyectos, SRL s l__b

Constructora Eisa, SRL 

Constructora Campos, SA 

Moll,SA _j / l'/

Mariel Nieve Accvcdo Aracena �cS 

Constructora Echavarría-Mota, SRL 

Construcciones y Bienes Raíces (Construvísa), SRL 

Constructora Y cara, SR( S411ckl:6 

� ,,, 
e, 

}J_�� \_ s--,� �� \ 

-�
--

º p, 

� 
1/1 

1íf 11 

CTURASVIAL 

FIRMA 



INo.

38 

39 

40 

Gt-tíJ-jt «-� 
GOBILl:.tNO OL LA 

RE.PÚBLICA OOMJNlCANA 

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES. 

REGISTRO DE ASISTENCIA AL ACTO DE APERTURA DE LAS OFERTAS TECNICAS Y ECONOMICAS "SOBRE A Y B" 

PROCEDIMIENTO DE EMERGENCIA NACIONAL NO. MOPC-MAE-PEEN-2023-0007:"CONSTRUCCIÓN Y RECONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURAS VIALES QUE FUERON 
AFECTADAS POR EL PASO DE LA TORMENTA FRANKLIN EN VIRTUD DEL DECRETO NO. 398-23" 

OFERENTE NOMBRE Y APELLIDO 
FIRMA 

Constructora CA<;_ SRL 

Consorcio Provcctus / !'/ p f5 

Prodicon, SRL ! f( Pi 1- PR Si 

\l� -b 
,-e s--\. � - l..�




